
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 5026/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w ramach 

Programu „Ambasador Kultury” 

Na podstawie art. 41, ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 547 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala co następuje : 

§ 1.  

Zmienia się załącznik do uchwały nr 4955/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia 

konkursu w ramach Programu „Ambasador Kultury” w taki sposób, że zadanie realizowane przez Dixie 

Company otrzymuje brzmienie: "Prezentacja jazzu tradycyjnego podczas: "Internationales Dixieland Festival 

Dresden (Niemcy) i Diexiland Krizany (Czechy)". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 Strona 1 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5026/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Uchwałą nr 4955/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego rozstrzygnął 

konkurs w ramach Programu „Ambasador Kultury” w wyniku którego 8 podmiotów z Wielkopolski 

otrzymało wsparcie działań polegających na zaprezentowaniu swoich dokonań podczas międzynarodowych 

wydarzeń, odbywających się poza granicami kraju lub zaangażowaniu zagranicznych artystów do udziału 

w wydarzeniach, odbywających się w Wielkopolsce. 

Znalazł się wśród nich zespół Dixie Company, któremu powierzone zostało zadanie zaprezentowania  

jazzu tradycyjnego podczas:Internationales Dixieland Festival Dresden (Niemcy), Dixieland Krizany 

(Czechy) i Starptautikais Diksilendu Muzikas Festivals (Łotwa). W związku z trwającą w Ukrainie wojną, 

festiwal na Łotwie został odwołany, zatem działania promocyjne Dixie Company będą prowadzone 

w Niemczech i Czechach. 

Środki na realizację Programu zostały zabezpieczone w ramach działu 750, rozdziału 75075, 

§ 4300. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 


